Российская федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Бутрахтинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_22_» ___09____ 2016 г.
	д. Бутрахты
	[bookmark: _GoBack]№_123_

Об утверждении программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования Бутрахтинский
сельсовет на 2017- 2020 годы

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 30.12.2004г. №210 - ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом муниципального образования Бутрахтинский сельсовет, администрация Бутрахтинского сельсовета постановляет:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Бутрахтинский сельсовет на 2016-2020 годы (приложение).
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке, а также размещению на официальном сайте Администрации Бутрахтинского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бутрахтинского сельсовета                                                     С.М. Боргояков

Российская федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Бутрахтинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_

22

_

» __

_

09

____ 2016 г.

д. Бутрахты

№

_

123

_

Об утверждении программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования Бутрахтинский

сельсовет на 201

7

-

2020

г

оды

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом  от

30.12.2004г. №210

-

ФЗ «Об основах регулирования

тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом

муниципального обра

зования Бутрахтинский сельсовет, администрация

Бутрахтинского сельсовета

постановля

ет

:

1. Утвердить программу комплекс

ного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования Бут

рахтинский сельсовет

на 2016

-

2020 годы

(

прил

ожение)

.

2.

Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном

порядке, а также размещению на официальном сайте Адм

инистрации

Бутрахтинского сельсовета в сети Интернет

.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бутрахтинского сельсовета

С.М. Боргояков

Российская федерация   Республика Хакасия   Таштыпский район   Администрация Бутрахтинского сельсовета     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_ 22 _ » __ _ 09 ____ 2016 г.  д. Бутрахты  № _ 123 _

  Об утверждении программы комплексного   развития систем коммунальной инфраструктуры   муниципального образования Бутрахтинский    сельсовет на 201 7 -   2020   г оды               В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от  30.12.2004г. №210  -   ФЗ «Об основах регулирования  тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом  муниципального обра зования Бутрахтинский сельсовет, администрация  Бутрахтинского сельсовета  постановля ет :     1. Утвердить программу комплекс ного развития систем коммунальной  инфраструктуры муниципального образования Бут рахтинский сельсовет   на 2016 - 2020 годы   ( прил ожение) .   2.  Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном  порядке, а также размещению на официальном сайте Адм инистрации  Бутрахтинского сельсовета в сети Интернет .   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.         Глава Бутрахтинского сельсовета                                                        С.М. Боргояков